PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 1/1

PORTARIA N. 4502/2025

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargador Laudivon Nogueira, no uso de suas atribuições legais, destacando-se, neste

particular, o regramento contido no art. 16, II, da Lei Complementar Estadual n.º 221/2010 c/c o

art. 361, VI, do Regimento Interno,

CONSIDERANDO o inteiro teor do Ofício n.º 5575/2025, oriundo da 1ª Vara do

Tribunal do Júri da Comarca de Rio Branco e Decisão da Presidência deste Tribunal,

RESOLVE:

Designar a servidora Alessandra Gonçalves Pinheiro, Analista Judiciário/Pedagoga,

matrícula n.º 7001349, para a realização de depoimento especial da criança L. S. F.

(aproximadamente 10 anos), designado para o dia 16 de outubro de 2025, às 8h, no Plenário

daquela unidade, nos autos do processo n.º 0709263-37.2025.8.01.0001.

Publique-se e cumpra-se.

Rio Branco-AC, 23 de setembro de 2025.

Desembargador Laudivon Nogueira
Presidente

Publicado no DJe n. 7.867, de 25.9.2025, p. 23.